СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2024г.                         № 180
с. Александровка
О изменении границ территории

территориального общественного

самоуправления  на территории села Александровка
Рассмотрев заявление граждан об  изменении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 01.10.2015 г. № 5 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в  Александровском сельском поселении Терновского муниципального района Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Изменить  границы ТОС «Селянка», в пределах которого предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, согласно приложению №1к настоящему решению.

2.Установить следующие границы ТОС «Дружный» пределах которого предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3.Опубликовать настоящее решение  в периодическом  печатном  издании   органов  местного  самоуправления Александровского сельского поселения и «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района» и разместить на сайте администрации Александровского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения  Вострикову Л.И.
Глава Александровского
сельского поселения                                Л.И. Вострикова
Приложение  №1
                                                              к решению Совета народных депутатов

                                                   Александровского сельского поселения

                                                     Терновского муниципального района

 Воронежской области от 25.11..2024№ 180
Территориальные границы деятельности ТОС (территориального общественного самоуправления) «Селянка» на территории села Александровка.
1. Улица Свободы с. Александровка по нечетной стороне от дома   №1 до дома № 61, по четной стороне от дома № 2 до дома № 22.

2. Улица Советская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 65, по четной стороне от дома № 2 до дома № 62.

3. Улица  Шелишовская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 9, по четной стороне от дома № 2 до дома № 34.

4. Улица Коммуна  с. Александровка по нечетной стороне от дома № 19 до дома № 51, по четной стороне от дома № 20 до дома №34.

5. Улица Октябрьская  с. Александровка от дома № 1 до дома № 38,

6. Улица 22 Партсъезда с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 17, по четной стороне от дома № 2 до дома № 10.

7. Улица Московская с. Александровка от дома № 1 до дома № 51,
8.  Улица Пушкинская с. Александровка от дома № 1 до дома   № 13.

9. Улица Чернышевского с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 49, по четной стороне от дома № 2 до дома № 68.

10. Улица Гражданская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 43, по четной стороне от дома №2 до дома № 18.

11. Улица Ленинская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 59, по четной стороне от дома № 2 до дома № 42.

Приложение  №2
                                                              к решению Совета народных депутатов

                                                   Александровского сельского поселения

                                                     Терновского муниципального района

 Воронежской области от 25.11..2024 № 180

Территориальные границы деятельности ТОС «Дружный» (территориального общественного самоуправления) на территории села Александровка.
1.Улица  Коммуна  с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 17, по четной стороне от дома № 2 до дома № 18.

2.Улица Красная с. Александровка  по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 19, по четной стороне от дома № 2 до дома № 22.

         3.Улица  Первомайская  с. Александровка по нечетной стороне от

           дома  №1 до дома № 27, по четной стороне от дома № 2 до дома №60